*Radix*; fibrosa perennis. *Caulis*; 3-4 pedalis, teres, glaber,

striatus, subnudus. *Folia*; sinuato-pinnatifida, sinibus rotundatis, integerrimis, fere omnia radicalia, longe petiolata, petiolis amplexicaulibus; caulina, amplexicaulia ovato-acuminata, apicibus parum dentatis remotissima, omnia glabra. *Pinnae*; ad extremum trilobatae, lobis uno alterove denticulo notatis. *Pedunculi*; paniculato-corimposi. *Flores*; albo lutescentes.

*Habitat in montibus del Desierto de Sn. Angel prope Mexicum, totaque aestate floret. Cerv.*

CINERARIA PINNATA.

Caulis simplex; folia pinnata; calix octopartitus.

*Caulis*; simplex orgialis. *Folia*; alterna, impari-pinnata, inferiora rachide striata bipalmari; superiora, palmari; foliola; etiam alterna, brevissime petiolata succulenta, sublanceolata, glabra, margine dentibus distantibus serrata. *Inflorescentia*; umbellulis terminalibus. *Calix*; cylindraceus, octopartitus, [an potius octopyllus?] laciniis acutis. *Discus*; flavus; 20-florus, concolor. Reliqua ut in genere.

*Crescit ad umbram in petrosis, eamque martio florentem inveni, in declivitate quae ducit ad ultimam cataractam fluminis Blanco. Llav.*

ANTHEMIS LUTESCENS.

Foliis alternis, lanceolatis, tomentosis; caule suffruticoso.

*Suffrutex*; 3-5 pedalis, ramosissimus odoratus. *Folia*; alterna, lanceolata, obtusiuscula, integra, inferne tomentosa, superne viridi-lutescentia, pube tenuissima induta, petiolis brevissimis. *Pedunculi*; terminales, subcorimbose, glabri. *Calices*; subaequales, foliolis ovatis. *Discus*; multiflorus, luteus. *Radius*; concolor, semiflosculis integris aut bidentatis. *Receptaculum*; conicum, paleis ad apicem inaequaliter dentatis.

Frequentissima in aridis collibus de Guaaalupe prope Mexicum. Floret augusto septembri et octobri. Cerv.

Folia et flores fragrantissimum odorem Abrotani aemulum spirant, pro quo substitui possunt in officinis Mexicanis

ANTHEMIS SINUATA.

Foliis pinnatis; foliolis sinuato repandis; caule erecto; floribus subpaniculatis.

Herba; sesquipedalis. Caulis; ramosus, teres, pubescens, levi-

JOANNES LEXARZA mecum amicitia conjunctus, ac in fasciculorum elucubratione collaborator diligentissimus et experientissimus, cum *Orchidianum* ejus opusculum sub praelo jam esset, novamque imposterum plantarum supellectilem pararet, in dirum ac diuturnum implicitus morbum, ac tandem viribus postratis ac penitus consumptus, calendis septembris anni superioris excessit è vivis. Extinctum est apud nos butanicae lumen; luget Michuacanae conventus virum, quem patriae patrem decet appellare, nosque omnes ad quos tan emeriti civis notitia pervenit, huic parem diu desiderabimus. Sed ab initio est ordiendum. Lexarza Vallisoleti Michuacanensium anno millesimo septingentesimo octo gessimo quinto è familia genere et opibus valenti editus est, atque initio his doctrinis, quibus ingenua pueritia impertiri solet, post vero Peripateticorum Philosophiae (sic enim illorum temporum conditio ferebat) deditus, nobilis inter aequales aestimabatur, facillimeque condicipulos antecellebat. Duodecimurnae tatis agebat annum, cum ad illud mexicanum Liceum translatus, est, cui maxumam peperere celebritatem, et hispanus Delrio, qui summa cum laude triginta ab hinc annis mineralogiam profitetur, et Oteiza, Chovel, et Valencia mexicani, quorum primus null, geometrarum secundus fuit, reliqui vero in scientia mineralogica principes, atque in odium libertatis, à realistarum ferocia trucidati, academiae palmam cum clarioribus triumphis conjunxerunt. In percelebri isto Seminario, physicis, mathematicis ac delineatorum arte decem et octo mensium spatio se exercuit, ac in certamen vocatus, Humboldtium interrogatorem habuit et laudatorem; sed scholam relinquens, nec mineralo-